
 

 
 

 

PANEVĖŽIO APYGARDOS PROBACIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO APYGARDOS PROBACIJOS TARNYBOS SUPAPRASTINTŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. sausio 5 d. Nr. 01/1-6 

Panevėžys 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 

dalimi: 

1. T v i r t i n u Panevėžio apygardos probacijos tarnybos supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles (pridedama). 

2. S k i r i u Pirkimų organizatoriumi Panevėžio apygardos probacijos tarnybos 

Administracijos reikalų skyriaus viršininką. 

3. P a v e d u Panevėžio apygardos probacijos tarnybos Administracijos reikalų 

skyriaus raštvedžiui pasirašytinai supažindinti su įsakymu viešųjų pirkimų komisijos narius, 

pirkimų organizatorių ir Buhalterijos darbuotojus. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos Panevėžio regiono pataisos inspekcijos direktoriaus 2010 m. gegužės 3 d. 

įsakymą Nr. 01/1-29 ,,Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos Panevėžio regiono pataisos inspekcijos viešųjų supaprastintų pirkimų, taisyklių 

patvirtinimo“. 

  

 

 

 

 

  

Direktorius                                     Edmundas Toliušis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


